

Wineo – najwyższej jakości podłogi laminowane

Produkty niemieckiej marki wineo są obecne na rynku pokryć podłogowych już od ponad 30 lat i dzięki wielu unowocześnieniom oraz bogatej ofercie stanowią świetne rozwiązanie do aranżacji wnętrz. Kolekcje podłóg laminowanych zachwycają różnorodnością dekorów, wymiarów oraz struktur powierzchni. Panele laminowane są dostępne z powierzchnią jedwabisto-matową, błyszczącą, a także matową szczotkowaną.

W szerokiej ofercie podłóg laminowanych **wineo** możemy znaleźć dekory z autentycznymi fugami V4, również w niespotykanym gdzie indziej formacie XXL, które podkreślą naturalne piękno podłogi.

Podłogi laminowane **wineo** wyróżniają również:

- warstwa antystatyczna, która zapobiega powstawaniu napięć elektrostatycznych oraz zmniejsza przyczepność kurzu,
- najlepsza na rynku pokryć podłogowych płyta nośna Aqua-Stop o maksymalnej odporności na chłonięcie wilgoci,
- wysoka odporność na zaplamienia, przetarcia i odbarwienia laminatu,
- ochrona przed promieniowaniem UV,
- możliwość montażu na ogrzewaniu podłogowym (w połączeniu z systemem akustycznym soundPROTECT i soundSTOP),
- opatentowany system łączenia Fold-Down, który gwarantuje szybki, łatwy i bezklejowy montaż.

Pod panele podłogowe **wineo** najlepiej nadają się **maty wyciszające soundSTOP, soundPROTECT i soundPROTECT PROFi** (produkty organiczne), które znacząco poprawiają akustykę wnętrza. Są to również idealne materiały podkładowe na ogrzewanie podłogowe ze względu na bardzo niski współczynnik oporu ciepła.

Do każdego dekoru podłóg laminowanych **wineo** przeznaczone są odpowiednie listwy przypodłogowe, dostępne w odcieniu danego dekoru, w wymiarze: szer./wys./dł.: 16/60/2380 mm.

W ofercie marki **wineo** dużą popularnością cieszą się podłogi laminowane z kolekcji **wineo Rock'n'Go**, z płytą nośną HDF o niskiej chłonności z technologią Aqua-Stop i nową metodą wykończenia krawędzi, zapewniającą podwyższoną odporność na wilgoć oraz minimalny stopień nasiąkliwości. Dodatkowo panele **wineo Rock'n'Go** są zintegrowane z matą wyciszającą soundSTOP, dzięki której można je przykleić bezpośrednio do wcześniej przygotowanego podłoża – i to



bez potrzeby stosowania dodatkowych folii paroizolacyjnych i podkładów wyciszających. Powyższe zalety w połączeniu z wysokimi klasami ścieralności (AC5) i użytkowymi (23/33) sprawiają, że podłogi z kolekcji **wineo Rock'n'Go** doskonale sprawdzą się w każdym wnętrzu. Również w tym szczególnie narażonym na działanie wilgoci, jak kuchnia czy łazienka.

W 2020 roku z dużym sukcesem na rynek polski została wprowadzona kolekcja podłóg laminowanych Wineo 500 w trzech formatach M, L i XXL V4 z płytą nośną HDF o niskiej chłonności z technologią Aqua-Stop, impregnacją krawędzi zapewniającą podwyższoną odporność na wilgoć oraz minimalny stopień nasiąkliwości. Kolekcja charakteryzuje się niestandardowymi dekorami dębu z dwoma strukturami: jedwabisto-matową i strukturą matową szczotkowaną. Podłogi z kolekcji

Wineo 500 posiadają 4-stronną V-fugę oraz warstwę antystatyczną. Co więcej panele laminowane z tej kolekcji mają wysoką odporność na ścieranie (AC5) oraz klasę użytkową 23 dla pomieszczeń mieszkalnych i 33 dla pomieszczeń użyteczności publicznej.

Więcej informacji na temat podłóg **wineo** znajdziesz na naszej stronie internetowej: www.wineo-polska.pl

wineo
THAT'S FLOORING



WINDMÖLLER POLSKA
Sp. z o.o.
ul. Mińska 38
54-610 Wrocław
tel. 71 374 02 60 do 61
www.wineo-polska.pl
biuro@wineo-polska.pl